

FliseXperten ApS

Stationsvej 91

4241 Vemmelev

CVR-nummer 32162975

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5 2016



Heinrich Falk Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

FliseXperten ApS
Stationsvej 91
4241 Vemmelev

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	32162975
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Kundenummer:	2010

Direktion

Heinrich Falk Larsen

Revisor

Dansk Revision Sorø
Godkendt revisionsaktieselskab
Feldskovvej 9
4180 Sorø

Kontaktperson:
Jesper Risom

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 201 TDKK mod et overskud på 7 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 923 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

	Bruttofortjeneste	704.335	581
1	Personaleomkostninger	-308.632	-411
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-67.260	-10
	Andre driftsomkostninger	-80.224	-83
	Resultat før finansielle poster	248.219	77
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.128	0
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-17
	Finansielle indtægter	0	3
	Finansielle omkostninger	-17.704	-47
	Resultat før skat	255.643	16
2	Skat af årets resultat	-55.079	-9
	Årets resultat	200.564	7
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	200.564	7
	Resultatdisponering i alt	200.564	7

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	1.062.758	964
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.659	0
	Materielle anlægsaktiver	1.206.417	964
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.338	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	12
	Finansielle anlægsaktiver	37.338	12
	Anlægsaktiver i alt	1.243.755	976
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.933	87
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.150	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	152
	Udskudte skatteaktiver	6.967	11
	Andre tilgodehavender	5.183	0
	Tilgodehavender	512.233	251
	Likvide beholdninger	532.004	892
	Omsætningsaktiver i alt	1.044.237	1.143
	Aktiver i alt	2.287.993	2.119

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	797.611	597
5	Egenkapital i alt	922.611	722
	Gæld til realkreditinstitutter	756.896	804
	Kreditinstitutter	73.008	0
6	Langfristede gældsforpligtelser	829.904	804
	Gæld til realkreditinstitutter	87.688	46
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.018	68
	Selskabsskat	38.549	14
	Anden gæld	380.223	465
	Kortfristede gældsforpligtelser	535.478	594
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.365.381	1.397
	Passiver i alt	2.287.993	2.119
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	278.396	322
	Andre omkostninger til social sikring	24.688	19
	Øvrige personaleomkostninger	5.548	70
	Personaleomkostninger i alt	308.632	411
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	50.549	20
	Regulering af udskudt skat	4.530	-11
	Skat af årets resultat i alt	55.079	9
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Tilgang i årets løb	28.775	0
	Kostpris 31. december	28.775	0
	Årets resultatandel	12.968	0
	Øvrige egenkapitalbevægelser	-4.405	0
	Værdireguleringer 31. december	8.563	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	37.338	0
Navn	Hjemsted	Ejerandel	
Ejendomsselskabet Falk ApS	Vemmelev	100%	

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	28.750	0
Tilgang i årets løb	0	29
Afgang i årets løb	-28.750	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>29</u>
Værdireguleringer 1. januar	-16.565	0
Årets resultatandel	0	-13
Værdiregulering på afhændede aktiver	16.565	-4
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-17</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>12</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Falk ApS	Vemmelev	100%

5 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	597	722
Årets resultat	0	201	201
Egenkapital ultimo	<u>125</u>	<u>798</u>	<u>923</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>566.384</u>	<u>615</u>
--	----------------	------------

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen normale garantiforpligtelser på udførte entrepriser.

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 804, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 512.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 210, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 5551

Leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi TDKK 144 er finansieret ved finansiel leasing med restleasingforpligtelse på TDKK 114.